MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

Mini6é5cc + 85cc

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:07:43

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

14/10/2012 11:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(194) FACCA ALESSANDRO
1 11:09:09.784
2 1:39.464 +6.897 11:10:49.248
3 1:32.567 11:12:21.815
4 1:33.093 +0.526 11:13:54.908
5 1:33.129 +0.562 11:15:28.037
6 1:33.007 +0.440 11:17:01.044
7 1:33.499 +0.932 11:18:34.543
8 1:41.048 +8.481 11:20:15.591
(2) SANDULLI STEFANO
1 11:09:15.911
2 1:44.702 +11.588 11:11:00.613
3 1:37.188 +4.074 11:12:37.801
4 1:37.051 +3.937 11:14:14.852
5 1:33.114 11:15:47.966
6 1:35.808 +2.694 11:17:23.774
7 1:33.195 +0.081 11:18:56.969
8 1:33.333 +0.219 11:20:30.302
(121) TRAMONTANO CIRO
1 11:09:23.537
2 1:42.094 +8.209 11:11:05.631
3 1:39.053 +5.168 11:12:44.684
4 1:38.097 +4.212 11:14:22.781
5 1:36.560 +2.675 11:15:59.341
6 1:35.556 +1.671 11:17:34.897
7 1:33.885 11:19:08.782
8 1:39.074 +5.189 11:20:47.856
(18) BUONANNO ANTIMO
1 11:09:05.362
2 1:43.002 +6.000 11:10:48.364
3 1:39.689 +2.687 11:12:28.053
4 1:40.211 +3.209 11:14:08.264
5 1:37.836 +0.834 11:15:46.100
6 1:38.930 +1.928 11:17:25.030
7 1:37.247 +0.245 11:19:02.277
8 1:37.002 11:20:39.279
(35) GIORDANO ANTONIO
1 11:09:31.641
2 1:48.175 +7.378 11:11:19.816
3 2:04.472 +23.675 11:13:24.288
4 1:45.532 +4.735 11:15:09.820
5 1:43.995 +3.198 11:16:53.815
6 1:40.797 11:18:34.612
7 1:45.029 +4.232 11:20:19.641
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 11:09:44.918
2 1:57.775 +4.034 11:11:42.693
3 1:59.338 +5.597 11:13:42.031
4 2:00.282 +6.541 11:15:42.313
5 1:54.379 +0.638 11:17:36.692
6 1:53.741 11:19:30.433
7 1:55.316 +1.575 11:21:25.749
(150) BARBAROSSA MATTIA
1 11:09:46.435
2 2:03.502 +3.073 11:11:49.937
3 2:39.780 +39.351 11:14:29.717
4 2:03.859 +3.430 11:16:33.576
5 2:00.429 11:18:34.005
6 2:01.245 +0.816 11:20:35.250
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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